p̄bata culpa ul' notoria ex̄tēte imponi  
p̄t sine vlla admonitiōe etiā penitēti  
7 conueto. sicut iuenit̄ de sn̄a suspēsi-  
onis q̄ fert̄ c̄tra delinquētē 7 nō c̄tu-  
macē siue monitū. 5. q. 4. in loco. **A**  
**S**ed fm̄ Hosti. h̄ intelligit̄ de p̄na quā  
qs ip̄so facto incurrit a canone statu-  
tam. nā tūc nō oꝝ p̄cedē monitionem  
**S**ec⁹ autē si ab hoīe ip̄onat̄ p̄ pena. q̄  
tūc admonitio oꝝ p̄cedere. eḡ de coha-  
cle. 7 mul. c. sicut. ut 7 nōr in sū. con.  
eo. ti. q. z3. **B** **S**ed q̄n̄ p̄ cōtūacia in-  
fertur nō oꝝ infertur nisi c̄tra incorrigi-  
bilē c̄tūmacē 7 tūc oꝝ admonitio p̄ce-  
dere. eḡ de appella. rephensibilis.

**Q**ue differētia ē in t̄ int̄dictū 7 ex-  
coicationem aut suspensionem? **R**⁹ fm̄  
Ray. **P**rope loquēdo excoicat̄ p̄sone.  
xi. q. 3. certū. eḡ de v̄. sigl. ex p̄te. **E**t q̄-  
dem si ē maior sepat̄ nō solum a sacra-  
mētis s̄ etiā a coione fidelīū. ut s̄. ex-  
coicatio p̄. §. z. s̄ vniuersitas non ex-  
coicat̄. ut dictū ē s̄. excoicatio p̄. §.  
zz. q̄ incipit. vniuersitas. **A** **I**llū. §.  
quotau. p̄ z9. **B** **S**uspēndit̄ q̄q; p̄io-  
na 7 q̄q; q̄dē a b̄nificio. q̄q; ab offi-  
cio. q̄q; ab vtroq; z. q. 5. p̄ byter. eḡ  
de pur. ca. in sollicitudines. **I**nt̄dictū  
v̄o q̄q; ip̄se loc⁹. ut regnū. ciuitas. ca-  
strū uel eccl̄ia. eḡ de v̄. sigl. cū in p̄tib.  
**S**ist̄ aliq̄n̄ int̄dictū vniuersitas. ut de  
rus uel p̄llus. eḡ eo. si sn̄a. li. 6. **A** **I**dē  
in sū. con. eo. ti. q. zzz. **B** **E**t nihil  
est aliud q̄ sepatio a cert̄ sacramēt̄. 7  
oībo v̄inis officijs. 7 eccl̄iastica sepul-  
tura. ut eḡ de spon. non est nobis. eḡ d̄  
p̄. 7 re. q̄ in te. **E**t de hac mā plene ha-  
bet̄. i. int̄dictū q. §. p. z. et 3. 7 aliq̄d  
dictū est s̄. §. z.

**I**n q̄ dueniūt excoicatio int̄dictū 7  
suspēsiō. **R**⁹ fm̄ Hosti. in plurib;. **P**ri-  
mo quidē quia sicut excoimunicatio

debet fieri i scriptis continetibus cam. 7 cu  
ius scripture exemplū teneri iudex ex  
coicatio tradē ita mēsem si fuerit reg  
firus. de q̄ req̄sitiōe d̄ fieri publicū i  
strumētū uel autēticē lre. Iudex autē  
h̄mōi cōstitutiōis violator p̄ mēsem  
vnū ab ingressu ecclie 7 a omnis suspē  
sus ē. 7 su p̄ior ad quem recurrit d̄ ip  
sam sniam relaxare 7 excoicatorez ad  
intesse cōdēnare. Ad p̄ oīa ē i sentētijs  
suspēsiōis 7 in dicitū. Et d̄ h̄ b̄es s̄. ex  
coicatio p̄. §. 8. A. q̄ incipit. quō d̄.  
B. ex eo. cū medicinalis. li. 6. z. q̄  
snia excoicatiōis in dicitū 7 suspēsiōis  
nō releuat p̄ sequētē appellatiōē. sed  
b̄ p̄cedētē. ex de appella. ad h̄ q̄m. 7  
c. pastoralis. 7 ex eo. is cui. li. 6. 3. q̄  
hgati aliq̄ snia de p̄dicte. nec eligē nec  
eligi p̄nt. ex de appella. cōstitut. p̄. 7 ex  
de iure. cū dilect. 7 ex de excep. aplice  
7 ex de elec. cū inf. q̄ ga null. d̄ictorū  
d̄ celebrare oīa. ex de cle. exco. m. c.  
z. 7. c. postulasti. §. si. 5. q̄ tales snias  
d̄ monitio p̄cedē. qd̄ intellige ut s̄. §.  
4. A. cū additiōe iua. B. 7 ar. ex de  
sen. exco. si candici. li. 6. A. Potē ē  
sub h̄ica de offi. ordi. eo. li. 6. B. 6. q̄  
glubere eoz iurat anq̄ absoluat nō am  
pli. c̄trauenite. Et i oīb̄ p̄nt fieri rela  
xatio ad cautelā. ex eo. venābili. nisi  
eēt in dicitū gnāliter pmulgarū. in q̄  
nō h̄y locū relaxatio ad cautelā. ex eo.  
p̄nt. li. 6. 7. q̄ talis snia ē etiā a su  
periorib̄ obseruanda. ex de offi. ordi.  
cū ab eccliaz. 8. q̄ null. eoz durante  
snia p̄nt testificari. ex de excep. aplice.  
7 ex de testi. veniēs. i. si. 9. q̄ sup̄ior n̄  
d̄ ipas snias reuocare uel p̄nunciare  
nullas eē nisi vocat p̄tib̄. ex de appel.  
romana. §. p̄l. li. 6. A. salua d̄ria cō  
suetudine q̄ ad relaxationē si habet.  
ut in. c. romana. de sen. exco. li. 6. B.

x. q̄ illi q̄ p̄uilegiū sūt recepti in p̄  
prios 7 sp̄ales romane ecclie filios. licz  
pp̄t h̄ n̄ sint exēpti. tñ sicut nec excoi  
cati sic nec in dicitū nec suspēdi p̄nt ab  
alio q̄ a romano pontifice uel legato a  
latere. ex de d̄. sigl. veniēs. li. 6. xi. q̄  
oēs p̄dicte snie noīe cēsūre eccliaſtice  
cōtinēt. ex de d̄. sigl. querētī. A. Cō.  
Inno. ut in sū. con. eo. ti. q. z. 31. vbi p̄  
dicta notant. B.

Quis p̄nt in dicitū? R. fm̄ Inno. 7  
Hosti. Quilibet p̄latus habēs iurisdī  
ctiōē ordiariā. Quilibz etiā h̄ns iu  
risdīctiōē delegatā p̄nt in dicitū ecclie  
siā terrā uel p̄sonā cōtūacē sue iurisdī  
ctiōis. etiā si cōtūax sit eps. ex de offi.  
de. sane q̄. diocesan. tñ n̄ d̄ suspēdē  
seu in dicitū cōicos seu eoz ecclias p̄p  
tuo ul' ad longū tēp. nisi de cōsensu ca  
piruli. ex de excels. pla. c. p̄. A. Hi nō  
d̄r de isto tpe longo ul' in p̄petuū. sed  
h̄ac limitationem ponūt oīa Inno. 7  
Hosti. A. ut ait idē Hosti. mirū esset  
q̄ eps sine iudicio capli nō possēt sus  
pedere ul' ecclias in dicitū. cū nō tñ de  
legatus sol. s̄ etiā subdelegat. p̄ se va  
leat excoicare. ut ex de offi. dele. ex lit  
tel. ut 7 nō. in sū. con. eo. ti. q. z. 28. B.  
Et h̄ maxime q̄n̄ p̄cedit ex officio suo  
ga tūc cū maiori deliberatiōe p̄ceden  
dū est. S. regulatī 7 de iure 7 de con  
suetudie snia pastor sol. tñ mēda ē et  
tremēda. xi. q. z. c. p̄. i. 6. q. z. vifis. ex  
de offi. ordi. cū ab eccliaz. Itē in dicitū  
p̄nt elect. cōfirmat. licz nō dū cōsecrat.  
ga h̄ est iurisdīctiōis. ex de elec. trans  
missam. Itē sede vacāre in dicitū p̄nt  
capli. ex de maio. 7 obe. his q̄. 7. c. cū  
olim. 7 ex de h̄ereti. ad abolēdā. p̄ rñ  
so. Abbatissa d̄o in dicitū non p̄nt. ut  
dictū est s̄. abbatissa. §. 3. A. p̄redi  
ca etiā notat in oīa. q. z. 28. B.

**Q**uis pōt interdici? **R:** Sicut pōt col-  
ligi ex .§. pcedēti qlibet subditus uel  
etiā terra ul' ecclia pōt interdici a suo p-  
lato. alit snia a nō suo iudice lata nō te-  
net. ex d' offi. dele. sane. z. 7 ex d' iudi.  
at si clerici. Exēpti vō a plati non pnt  
ab eis interdici. Si tñ ille q ē exemptus  
ex vna pte hñet aliqd bñficiū rōne cu-  
ius nō eēt exēptus. in bñ sui diocesani  
sentētijs subiacet. ex de puile. cū capel-  
la. Prohibet etiā q in odiū exēptorū  
uel in fraudē puilegiōz nō interdiciant  
uel excoicent videntes illis uel ab eis  
emētes aut eis coicantes. al' d' faciētes  
punienti dñt. ex de puile. quanto. **A**  
**I**dē in sū. con. eo. ti. q. z. z. **B.** Sunt  
tñ casus in q bñ exēpti subsūt diocesa-  
nis i q bñ pnt eos interdici siue punire 7  
odēnare. q s hēs s. exēpt. §. 5. Itē nō  
pnt interdici nisi a papa illi q sūt spales  
ecclie filij. ut s. §. 6. dictū ē in fi.  
**P**uilegia q aliq nō pnt excoicari  
uel terte eoz interdici. cessa singlaribz  
psonis eccliastricū uel secularibz nō ex-  
tēdūt ad snias epoz. qa ipsi pnt tales  
excoicari 7 interdici. **A.** Tex. c. i. alle-  
gati nō dic epoz. s. gnalit ordinarior.  
**B.** nisi fuerit cessa regibz. reginis. ul'  
eoz filijs. ul' religiosis nō rōne psona-  
rū s rōne ordinū ul' loco. ex de puile.  
ne aliqui. li. 6.  
**S**ub q forma vboz pōt poni interdi-  
ctum? **R:** Forma h est. uel filies. Nos  
ppē talē cām eccliam siue terrā talem  
supponim' interdici. ex de v. sig. cū in  
pribz. 7 ex de offi. dele. sane. z. Addūt  
etiā coiter iudices dicētes. eccliastrico  
supponim' interdici. ut Inno. dic. 7 h  
ad differētiā interdici legal. de q trāsi-  
mus ad pns. Pōt etiā snia interdici  
ad voluntatē iudic' determinati. puta  
ut interdicit missam cū cātu ul' vespas.

uel sepulturā 7 hō modi. Pōt etiā in-  
dex ab interdici excipere 7 subijcē quos  
vult 7 qñ vult. puta qñ dñs terre ibi  
fuerit pns 7 hō mōi. ex de spon. nō est  
nobis. **A.** Idē in sū. con. eo. ti. q. z. z.  
fm Inno. 7 Hosti. Et addūt q si pso-  
na eēt interdici uel suspēsa p culpa sua  
nō posset de licētia alicuius celebrare  
nec suspēdi interdici uel suspēsiō. S; si  
suspēsa ul' interdici esset ob culpā alte-  
rius qd aliqñ fit. dici pōt sicut de in-  
dici loci. q talis snia suspēdi pōt. **B**  
**Q**uā snia interdici obliget? **R:** Suffi-  
cit sniam interdici publice pmulgari.  
nec p' ea necē est ea singuloz auribz i-  
culcate. Sufficit etiā cū qs sit vicinof  
suos maxie metropolitanā eccliam te-  
cepisse sniam 7 seruare. ex de postu. p-  
la. c. p. **A.** Idē in sū. con. eo. ti. q. z. 6.  
fm Hosti. **B.** In sup oēs religiosi tā  
exēpti qñ nō exēpti q viderit ul' scierit  
matricē loci eccliam. **A.** i. maiorē seu  
baptismalē. ut p3 p glo. i. de. ex frequē-  
tibz. de qua. i. vbi idē d' d' cathedrali.  
**B.** seruare qd dñq interdici positū au-  
toritate sedis aplice ul' ordinarior de-  
bent 7 ipsi seruare. aliqñ nō seruare  
incurrūt excoicationē ipso facto. Idē  
etiā in interdici 7 cessatiōibz a vñis in-  
dicijs p statuta puicialiū ocilioz. uel  
epoz auctoritate. Idē in gnālibz cessa-  
tiōibz a vñis. ciuitatū. terraz. 7 alio-  
rū locoz quas aliqñ ex cōsuetudine. ca-  
pitula. collegia ul' cōuent' secularium  
aut regulariū eccliaz sibi vēdicāt hoc  
nō obstatū qbuscūq; appellatiōibus  
antea etiā ad sedē aplice uel ad alium  
intiecd. 7 alijs obiectionibz qbuscūq;  
ut in cle. ex frequētibz. de sen. exco.  
**S**i snia interdici pferat i clerū. non  
tñ ppē h intelligit p' plus interdici. nec  
eo. In vno ipsoz interdici ali' licite

admittit ad omnia. et eo. si snia. li. 6.  
**C**u vo alicuius terre plus e interdicitur. sin-  
glares ei persone intelligunt interdicitur ut i  
eo. c. si snia. §. si. In gnali qd interdico  
alicuius terre dicitur; teneat illud obserua-  
re. tñ eoz persone n snt interdite fm x.  
7 Inno. 7 no alibi exntes i nullo tenet  
ut. i. interdicitur. §. si. **A.** Idē i sū. cō.  
eo. ti. q. 264. Et addit fm eū. Inno. 7  
Monal. qd si familia alicuius interdiceret. 7  
clerici eent de ei⁹ familia. qd 7 ipsi int-  
dicti eent. nisi spālī excipent. **B.**  
**Q**uod snia interdici suspēdi possit ita  
q. liceat celebrare omnia. **R.** fm Hosti.  
7 Inno. Qñ locus uel ecclia interdicitur.  
talīs snia suspēdi pot. 7 tūc licet ibi ce-  
lebrare. et de puile. ut puilegia. Qñ vo  
est interdicitur persona seu suspēda. si factū  
ē p culpa suspēsi ul interdici. nō posset  
dicitur alicui⁹ celebrare neq. interdicitur  
uel suspēsiō suspēdi. Si vo factū eēt p-  
pter culpā alteri⁹. qd aliqñ sit. ut. i. 17.  
q. 4. miror. 7 c. felix. **A.** Doc. c. felix.  
nō vī ibi hē. **B.** tūc dicit pot sicut de  
interdicto loci q. talis snia suspēdi pot p  
epm sicut 7 tolli.

**Q**uid si infra tēp⁹ suspēsiōis ul int-  
dicti appelleret? **R.** fm Hosti. Appellati  
pot a suspēsa snia sicut a dicitōali. et  
de appel. pte rea. 7 c. dilectō. v. v. dicit  
mus. 7 idē i snia suspēsiōis. Sec⁹ autē  
in snia excoicatiois cuius effect⁹ nūq.  
pot relaxari ad tēp⁹ nisi oīo tollat. et  
de sen. exco. cum desideres. in pñ. **A.**  
Idē i sū. con. eo. ti. q. 23. **B.**

**I**nterdicitū 2<sup>o</sup>  
s. spālī qd ponit i aliquam  
terrā. Vbi sciendū qd cū dicitur. interdicitur  
terrā talis regl ul dñi. fm Inno. 7 Ho-  
sti. intelligit oīs terra q iurisdicciōi sue  
subest tpe late snie. 7 sūt q in crimine

sibi fauet. **Con. Ber. Si vo p sniam**  
terrā emit. nō ē interdicitur. nisi snie latō  
expserit siue interdicitur tā de ea quam  
habet q de ea quā habitur⁹ eēt. Si vo vē-  
dit suā remanet illi terre onus interdi-  
cti donec relaxet. ut ponit Permān⁹ i  
tractatu de interdico. ar. et de postu. p.  
la. ad hęc. **A.** Idē i sū. con. eo. ti. q.  
225. 7 se. **B.**

**Q**uid si oīs tēpālīs supponat terrā  
suā 7 proget i se iurisdicciōē alicui⁹  
epi. an possit terra ei⁹ ab illo interdici?  
**R.** fm Hosti. Si ordinari⁹ consenserit i  
pogationē. tūc planū ē q pot. et d fo.  
cōpe. significasti. Sed si non consenserit  
adhuc puto qd possit. 7 clerici tale inter-  
dictū seruare tenent. et d iure iuri. ex  
rescripto. 7 de offi. dele. §. 7 G. Licet  
enī laicus p spālē dicitōē non possit  
supponē alijs ecclias uel personas ecclia-  
sticas tē sue. tñ cū vniuersitate tacite  
trāsēnt. **A.** Idē i sū. cō. eo. ti. q. 230. **B.**  
**C**iuitas castrū aut villa sūt inter-  
dicta illoz suburbia 7 ortentia edifi-  
cia intelligunt i interdicitur. et eo. si ciuitas.  
li. 6. **A.** vo noīe ciuitas intelligit qd  
muroz ābitu dicitur. ut ibi dicit.

**Q**uid hoīes de terra interdicitur pos-  
sint audire alibi omnia? **R.** Si ē interdicitur  
ppter delictū dñi uel rectori. tūc ci-  
ues q culpabiles nō existūt pnt et ip-  
sam licite interesse dñis. nisi 7 ipsi fue-  
runt interdicitur ppter dñm puniendū in  
eis. qd tūc etiā alibi n pnt interesse di-  
uinis. sicut 7 nō pnt si ppter culpā il-  
loz positū fuit interdicitur. et eo. si ciui-  
tas. li. 6. Et idē intelligendū si aliqs  
de ipsis hoīb⁹ alio trāsferat domiciliū.  
Et eodē mō intellige de dicitur alicui⁹  
terre interdicitur. qd si culpabiles nō exi-  
stūt nec fuerūt ipsi interdicitur. possunt  
alibi celebrare omnia.

## **I**ndictū 3<sup>o</sup>

s. i. aliquā eccliam. **U**bi p̄ sciē  
dū q̄ si ecclia in dicit. nec i capella ei<sup>9</sup>  
celebrari nec i cimiterio poterit aliq̄s  
sepeliri si i p̄a capella ul' cimiteriū sint  
ecclie dūcta. al' sec<sup>9</sup>. e. si ciuitas. li<sup>o</sup> 6<sup>o</sup>.  
**Q**uid si aliq̄s scient celebrat i ecclie  
sua aut quocūq; loco in dicit<sup>9</sup>? **R**.  
si sit p̄ilegiatus in h̄ uel nisi in casib<sup>9</sup>  
a iure cōcessis celebrat. irregularitatē  
incurrit. a qua nō poterit nisi p̄ papā  
absolui. nec pōt eligi nec eligē. e. eo.  
is qui. li<sup>o</sup> 6<sup>o</sup>.